
11

JUDO JUKO-LONGLIFE Station d’eau domestique :
protège votre installation contre la corrosion  
et les pics de pression

JUDO JUKOMAT-LONGLIFE  
Station d’eau domestique automatique

Protège
La station d’eau domestique est équipée d’un réducteur de 
pression qui équilibre les variations de pression et préserve 
les appareils électroménagers et les robinetteries.

Écologique et économique
Le réducteur de pression économise l’eau et les coûts 
d’énergie dans la maison

Un moteur assure automatiquement le nettoyage rapide et 
efficace du tamis. Les intervalles de rétrolavage (jour, 
semaine, mois et bimensuel) sont éligibles. L’alimentation 

électrique de secours brevetée ferme la soupape de rinçage 
lors d’une éventuelle coupure de tension pendant le cycle 
de rétrolavage.

Modèle JUKO-LF JUKO-LF JUKO-LF JUKO-LF JUKO-LF

Raccordement pouces ¾" 1" 1¼" 1½" 2"

Débit nominal in m³/h 2.3 3.6 5.8 9.1 14.0

Finesse de filtration mm 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Cotes en mm
Longueur de montage
Largeur de l’appareil
Hauteur au-dessus du milieu de la conduite d’eau
Hauteur au-dessous du milieu de la conduite d’eau

180
130
158
270

195
130
158
270

230
130
158
270

301
108
181
356

335
108
181
356

Référence 8170250 8170251 8170252 8170215 8170216

Modèle JUKO-LF-AT JUKO-LF-AT JUKO-LF-AT JUKO-LF-AT JUKO-LF-AT

Raccordement pouces ¾" 1" 1¼" 1½" 2"

Débit nominal in m³/h 2.3 3.6 5.8 9.1 14.0

Finesse de filtration mm 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Cotes en mm
Longueur de montage
Largeur de l’appareil
Hauteur au-dessus du milieu de la conduite d’eau
Hauteur au-dessous du milieu de la conduite d’eau

180
130
158
316

195
130
158
316

230
130
158
316

301
108
181
402

335
108
181
402

Référence 8170238 8170239 8170240 8170241 8170242


