JUDO JUKO-LONGLIFE Station d'eau domestique : protège votre installation contre la corrosion

et les pics de pression

Protège

La station d'eau domestique est équipée d'un réducteur de pression qui équilibre les variations de pression et préserve les appareils électroménagers et les robinetteries.

Écologique et économique

Le réducteur de pression économise l'eau et les coûts d'énergie dans la maison





JUDO JUKOMAT-LONGLIFE Station d'eau domestique automatique

Un moteur assure automatiquement le nettoyage rapide et efficace du tamis. Les intervalles de rétrolavage (jour, semaine, mois et bimensuel) sont éligibles. L'alimentation électrique de secours brevetée ferme la soupape de rinçage lors d'une éventuelle coupure de tension pendant le cycle de rétrolavage.

Modèle	JUKO-LF	JUKO-LF	JUKO-LF	JUKO-LF	JUKO-LF
Raccordement pouces	3/4"	1"	11/4"	11/2"	2"
Débit nominal in m³/h	2.3	3.6	5.8	9.1	14.0
Finesse de filtration mm	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Cotes en mm Longueur de montage Largeur de l'appareil Hauteur au-dessus du milieu de la conduite d'eau Hauteur au-dessous du milieu de la conduite d'eau	180 130 158 270	195 130 158 270	230 130 158 270	301 108 181 356	335 108 181 356
Référence	8170250	8170251	8170252	8170215	8170216

Modèle	JUKO-LF-AT	JUKO-LF-AT	JUKO-LF-AT	JUKO-LF-AT	JUKO-LF-AT
Raccordement pouces	3/4"	1"	11/4"	11/2"	2"
Débit nominal in m³/h	2.3	3.6	5.8	9.1	14.0
Finesse de filtration mm	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Cotes en mm Longueur de montage Largeur de l'appareil Hauteur au-dessus du milieu de la conduite d'eau Hauteur au-dessous du milieu de la conduite d'eau	180 130 158 316	195 130 158 316	230 130 158 316	301 108 181 402	335 108 181 402
Référence	8170238	8170239	8170240	8170241	8170242